ACADEMIE DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
DE STRASBOURG DIVISION DES PERSONNELS ENSEIGNANTS
Fnine
Fraternité

Annexe 4

Rectorat - Coordonnées des gestionnaires

Pour rappel

Du 14 novembre 2022 au 7 décembre 2022
Pour toute question sur les modalités de participation au mouvement, contacter le service ministériel « Infomobilité »
joignable au 01.55.55.44.45.

A compter du 8 décembre 2022

Pour toute question des participants sur le suivi de leur demande et la validation de leur baréme, contacter la cellule

académique mobilité :

- par téléphone : 03.88.23.35.65 du lundi au vendredi, de 8 heures a 12 heures et de 13 heures a 17 heures

- par courriel a 'adresse mvt2023@ac-strasbourg.fr en indiquant, en objet de votre courriel et selon votre
situation : PROF ou CPE ou PSYEN / NOM DE FAMILLE (ex : PROF / ANGLAIS / DUPONT). Une réponse
sera apportée dans les meilleurs délais.

Pour plus d'informations : se référer au portail mobilité des enseignants sur le site ministériel www.education.gouv.fr

| Gestionnaire | Disciplines / corps | Adresse électronique | Numéro de téléphone |

Disciplines littéraires, artistiques, linguistiques et sciences humaines

Allemand (A-L),
Lettres allemand (A-L),
Philosophie (A-E)

Mélanie MAURER
Lucie LUX

melanie.maurer@ac-strasbourg.fr
lucie.lux@ac-strasbourg.fr

03 88 23 38 82

Allemand (F-2),
Gaélle BINACCHI Lettres allemand (M-2), gaelle.binacchi@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 39 72
Philosophie (F-Z)

Documentation, ingénierie de

Martine SCHUSTER- formation, lettres classiques

ROBINET S ’ martine.robinet@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 39 82
grammaire, espagnol et lettres-
espagnol
Lettres modernes (A-J)

Laetitia HEYOPPE Langues rares (arabe, chinos, laetitia.heyoppe@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 38 39

italien, japonais, portugais,
russe, turc, langue des signes)

Sylvie PONTON Lettres modernes (K-Z) sylvie.ponton@ac-strasbourg.fr 0388233992

Anglais (A-1), lettres anglais (A-

Christine FASSEL ) christine.fassel@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 36 84

Sandrine JACOB g‘g'a's (J-2). lettres anglais (- | o yrine iacob@ac-strasbourq fr | 03 88 23 36 82
Histoire-géographie (A-J), . )

Vanessa GABRIEL lettres histoire (A-J) vanessa.gabriel@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 39 82

Meriem BEKKOUCHE Hlst0|re-.gquraph|e (K-2), meriem.bekkouche@ac- 03 88 23 39 81
lettres histoire (K-Z) strasbourg.fr

Sylvie MULLER Arts plastiques, education | o1 muller@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 39 12

musicale, SES
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| Gestionnaire

Disciplines / corps |

Adresse électronique

| Numéro de téléphone |

EPS
Frangoise Frison EPS (A-M) francoise.frison@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 39 46
Nicolas Fazi EPS (N-Z), maths-sciences nicolas.fazi@ac-strasbourg.fr 03 88 23 39 62
Disciplines scientifiques et techniques
Pascale Koschig Mathématiques (A-J) pascale.koschig@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 36 86
Clara Marinho Mathématiques (K-Z) clara.marinho@ac-strasbourg.fr |03 88 23 36 39
Véronique Flipo Smer_nces phyglqug s (A-M), veronigue.flipo@ac-strasbourg.fr |03 88 23 39 14
physique appliquée
Sciences physiques (N-Z),
Sandrine Roser Technologie, arts appliqués, sandrine.roser@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 36 80
NSI
Claire Pina IE(IiI%n\(/mti -)?i%ttlglrl]e(riseTE sauf claire.pina@ac-strasbourg.fr 03 88 23 38 49
e amandine.vierling@ac-
Fmandie Viering SVT strasbourg.fr 03 88 23 38 72
ohra Zeri .
zohra.zerri@ac-strasbourg.fr
Laetitia Histel E;gif}f;?:'%%g%g;?g:’Vente laetitia.histel@ac-strashourg.fr | 03 83 23 36 64
PLP Génie civil et génie
mécanique, Génie indus.
Textile et cuir, construction,
carrelage, automobile,
Sylvaine Marie horticulture, industries sylvaine.marie@ac-strasbourg.fr | 03 88 23 39 32
graphiques, conducteurs
routiers, navigation fluviale,
coiffure esthétique,
enseignement religieux
Certifiés et agrégés SlI
ingénierie mécanique, bois,
Stéphanie Schneider ébfénigterie d'art, stryqtures stephanie.pfitzner1 @ac- 03 88 23 39 22
métalliques, PLP Génie strasbourg.fr
électrique et électrotechnique,
assistants DDFPT et DDFPT
CPE, PSYEN
Aurore Dorsi | CPE PSYEN | aurore.dorsi@ac-strasbourg.fr |03 88 23 34 61
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